1

２０１５年９月

持田製薬株式会社

広範囲経口抗菌製剤

「20 包」包装 追加発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、広範囲経口抗菌製剤『レボフロキサシン粒状錠 500mg「モチダ」』につきまして、従来の

「５０包」包装に加えて、新たに「２０包」包装を追加発売いたしますので、ご案内申し上げます。

何卒、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【 記 】

◆発売日：２０１５年１０月１日（木）

【薬価基準】

品 名 規格・単位 薬価基準
薬価基準収載

医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード

レボフロキサシン粒状錠

500mg「モチダ」

500mg 1包
（レボフロキサシン

として）
226.40円 6241013F7022 622368301

製造販売元：持田製薬株式会社、貯法：室温保存、使用期限：３年

【発売包装】

品 名 包 装 包装薬価

レボフロキサシン粒状錠

500mg「モチダ」
２０包 4,528 円

【各種コード】

品 名 包 装 調剤包装単位コード 販売包装単位コード ＨＯＴコード

レボフロキサシン粒状錠

500mg「モチダ」
２０包

1236835010102

【個装箱サイズ】

品 名 包 装 サイズ（㎜） 重量

レボフロキサシン粒状錠

500mg「モチダ」
２０包 ９５×８８×４５  ４９ｇ

※従来から販売しております『レボフロキサシン粒状錠 250mg「モチダ」50包』『レボフロキサシ

ン粒状錠 500mg「モチダ」50 包』に関するコード情報等につきましては裏面をご覧ください。

2

◆レボフロキサシン粒状錠 250mg「モチダ」50包

◆レボフロキサシン粒状錠 500mg「モチダ」50包
～薬価基準・各種コード・サイズ～

 【薬価基準】

品 名 規格・単位 薬価基準
薬価基準収載

医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード

レボフロキサシン粒状錠

250mg「モチダ」

250mg 1包
（レボフロキサシン

として）
126.80円 6241013F6026 622368201

レボフロキサシン粒状錠

500mg「モチダ」

500mg 1包
（レボフロキサシン

として）
226.40円 6241013F7022 622368301

製造販売元：持田製薬株式会社

規制区分：処方箋医薬品   貯法：室温保存  使用期限：３年

品 名 包 装 包装薬価

レボフロキサシン粒状錠

250mg「モチダ」
５０包 6,340 円

レボフロキサシン粒状錠

500mg「モチダ」
５０包 11,320 円

【各種コード】

品 名 包 装 調剤包装単位コード 販売包装単位コード ＨＯＴコード

レボフロキサシン粒状錠

250mg「モチダ」
５０包

1236828010101

レボフロキサシン粒状錠

500mg「モチダ」
５０包

1236835010101

【個装箱サイズ】

品 名 包 装 サイズ（㎜） 重量

レボフロキサシン粒状錠

250mg「モチダ」
５０包 ９５×２１０×４５  ９０ｇ

レボフロキサシン粒状錠

500mg「モチダ」
５０包 ９５×２１０×４５ １０９ｇ

以 上